
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 400/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 lutego 2023 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z ustawowego wymogu uzyskania zgodności  

z budżetem Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności w zakresie wyniku budżetu  

i związanych z nim kwot przychodów.  

W 2023 roku zwiększeniu ulega kwota dokapitalizowania spółek miejskich w związku 

z przesunięciem środków finansowych z ZDMK z zadania nr ZDMK/T1.143/23 pn. „Budowa 

zawrotki w ciągu ul. Witosa” do Biura Nadzoru Właścicielskiego w celu dokapitalizowania 

Spółki Trasa Łagiewnicka, z przeznaczeniem na realizację powyższego zadania. 

W 2023 r. zwiększeniu ulega plan przychodów niezwiązanych z zaciągnięciem długu, 

w związku z podjętą przez Radę Miasta Krakowa uchwałą Nr CIV/2831/23 z dnia 25 stycznia 

2023 r. w sprawie zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka 

Akcyjna stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z Wnioskiem Prezydenta 

Miasta Krakowa o wyrażenie zgody na zbycie akcji Gminy Miejskiej Kraków w spółce Miejski 

Klub Sportowy „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna.  

 

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (4), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.19 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Rozliczenie końcowe umów. 

1.3.1.73 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja 

zadań o charakterze festiwalowym 

Korekta limitu zobowiązań – dostosowanie do 

wielkości planu wydatków. 

1.3.2.166 KD/SK2.2/21 Budowa budynku 

usługowego "Krakowskie Centrum 

Muzyki" przy ul. Piastowskiej w 

Krakowie 

Pokrycie kosztów pierwszej faktury. Środki 

zaplanowane w roku 2022 nie zostały wydane. 

1.3.2.365 ZDMK/T1.138/23 Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie 

dzielnicy I, II i III 

Dostosowanie planu kwot do zapisów budżetu 

na rok 2023. 

 

 


